
Harmonogram přijímací zkoušky 2024/2025

Test

Délka trvání testu (v případě 

testů z více předmětů je 

přestávka mezi testy 1 

hodina)

Počet otázek

Počet 

správných 

odpovědí 

Prezence 

uchazečů

Předpokládané 

ukončení přijímací 

zkoušky

Všeobecné lékařství, Zubní lékařství        
Test 1: fyzika, chemie a 

biologie 
1

1,5 hodiny 25+25+25

Celkem 150 otázek (50 otázek z chemie, 50 otázek z fyziky, 50 

otázek z biologie) rozdělené na 2 testy po 75 otázkách, z 

každého předmětu 25 otázek v testu

Test 2: fyzika, chemie a 

biologie 
1

1,5 hodiny 25+25+25

biologie 
1 1 hodina 70 1 až 4*

adiktologie 1 hodina 50 pouze 1

Ergoterapie, Fyzioterapie, Nutriční terapie, 

Porodní asistence
biologie 

1 1 hodina 70 1 až 4* 8.00 hod. 10.00 hod.

biologie 
1 1 hodina 70 1 až 4*

ošetřovatelství 1 hodina 70 pouze 1

Adiktologie adiktologie 
2 1 hodina 50 pouze 1 9.30 hod. 11.00 hod.

Výživa dospělých a dětí nutriční terapie 
3 1 hodina 50 1 až 4* 9.30 hod. 11.00 hod.

Aplikovaná fyzioterapie fyzioterapie 
4 1 hodina 50 pouze 1 9.30 hod. 11.00 hod.

Ergoterapie pro dospělé ergoterapie
5 1 hodina 50 1 až 4* 9.30 hod. 11.00 hod.

* U některých otázek může existovat více než jedna správná odpověď (1 až 4) a hodnotí se pouze úplně zodpovězené otázky. 
1
 Fakultou tvořené otázky vycházejí z rámcového vzdělávacího programu učebních osnov středních škol v ČR typu gymnázium. Fakulta vydává modelové otázky 

formou skript. Znění otázek ve zkušebním testu není vždy naprosto totožné s publikovanou verzí modelových otázek. 
2
 Jednotlivé otázky u testu z adiktologie budou vypracovány z tematických okruhů výuky bakalářského studia Adiktologie na 1. lékařské fakultě.

Adiktologie

Magisterské studijní programy

Navazující magistersé studijní programy

13.00 hod.1 až 4* 8.00 hod.

8.00 hod.

Bakalářské studijní programy

12.00 hod.

Všeobecné ošetřovatelství 8.00 hod. 12.00 hod.



Harmonogram přijímací zkoušky 2024/2025

Pravidla, které je uchazeč povinen dodržovat v průběhu přijímací zkoušky, stanoví Opatření děkana č. 7/2019.

Bodovou hranici pro přijetí stanoví děkan v souladu se zveřejněným minimálním předpokládaným počtem uchazečů pro každý studjní program. Všichni 

uchazeči, kteří dosáhnou děkanem stanovené bodové hranice v daném studjním programu, budou přijati. 

3
 Jednotlivé otázky u testu z nutriční terapie budou vypracovány z tematických okruhů výuky bakalářského studia Nutriční terapie na 1. lékařské fakultě.

4
 Jednotlivé otázky u testu z fyzioterapie budou vypracovány z tematických okruhů výuky bakalářského studia Fyzioterapie na 1. lékařské fakultě.

5 Jednotlivé otázky u testu z ergoterapie budou vypracovány z tematických okruhů výuky bakalářského studia Ergoterapie na 1. lékařské fakultě.


